O fornecedor será selecionado por meio de contratação direta com fundamento no art. 75, inciso II, da lei nº 
14.133, de 1º de abril de 2021, com base no seguinte fundamento: é dispensável a licitação para contratação que 
envolva valores inferiores a R$62.725,59 (sessenta e dois mil e setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove 
reais), no caso de outros serviços que não sejam de engenharia e aquisições, conforme Decreto 12.343 de 31/12/24.

Regime de Execução

9.2. O regime de execução do contrato será empreitada por preço global.

 

Exigências de habilitação

[...]

última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764,
de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão
fiscalizador.

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.198,00 (dois mil cento e noventa e oito reais), conforme custos
unitários apostos na tabela do item 1.1 acima.

1.  
1.  

 

 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no
Orçamento Geral da União.